

بسم الله الرحمن الرحيم

خلافت، یگانه سپری ست که حقوق از دست رفته‌ی مردم کشمیر را می‌ستاند

(ترجمه)

خبر

واشنگتن: در پی حمله‌ی انتحاری جامو و کشمیر، که 49 نظامی هندو در آن کشته شد، دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری امریکا گفت: «وضعیت خطرناک بین هند و پاکستان حاکم شده است.» وی افزود: «امریکا تلاش دارد تا تشدید تنش بین این دو همسایه را کاهش دهد.» (منبع: گلف نیوز)

تبصره

احمقانه خواهد بود که تصور کنیم امریکا در تلاش کاهش تنش‌ها بین این دو کشور است؛ چون یکی از دلایل اصلی واگذاری مبارزه‌ی کشمیر توسط پاکستان بعد از یازدهم سپتمبر، جنگ امریکا علیه تروریسم است. چی از این مسخره‌تر خواهد بود که ما نظر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری امریکا را در خصوص قضیه‌ی توحش جاری دولت هندو در کشمیر اشغال شده داشته باشیم. بیل کلینتون، رئیس‌جمهوری وقت امریکا یک‌بار آن را "خطرناک‌ترین منطقه‌ی جهان" نامیده بود. فارغ از این حقیقت؛ در هر جایی که مسلمانان ساکن هستند، آن منطقه برای‌شان خطرناک شده است. کشمیری که توسط "راج" برای "گلاب سینگ" به 7.5 میلیون روپیه‌ی سیک، یک اسب، 12 بز و شش شال کشمیری فروخته شده بود، هنوز من حیث یک بخشی از سرزمین بی‌جان و مردم آن بی‌سرنوشت باقی‌مانده است. قضیه‌ی کشمیر برای پاکستان بیش از 70 سال عمر دارد و در این 70 سال، وقایع بی‌شمار تجاوز و قتل جوانان کشمیری را شاهد بوده است. از 1989م تا حال، نزدیک به 100 هزار تن ناپدید و یا کشته شده اند که بیشترشان غیرنظامیان بوده و بسیاری از آن‌ها در قبرهای دسته‌جمعی دفن شده اند. فقط در سال 2018م، شمار افراد کشته شده بیش از 400 تن بود و نیمی از ایشان برچسپ "جنگ‌جو" را خورده اند. تعریف "جنگ‌جو" در قاموس دولت هندو مانند تعریف تروریست در قاموس غرب است و آن‌ها کسانی هستند که در اطاعت از حکومت بی‌عدالت و ظالم، سر تعظیم فرود نمی‌آرند. آنانی که در توقیف نگهداری شده و در زندان‌های بدنام دولت انداخته می‌شوند، من حیث افراد متفاوتی به جامعه بازمی‌گردند که اصلاً قادر به بهبودی نخواهند بود.

حمله‌ی انتحاری اخیر بر نظامیان هندو را می‌توان نتیجه‌ی میکانیزم واکنش جوانان محلی کشمیر دانست؛ آن‌هایی که حاضر اند در ازای زنده‌گی‌شان این مشکل بزرگ را حل کنند؛ اما این یک واکنش به رهبری مسلمانان در جهان و بالاخص پاکستان است که برادران کشمیری خود را در برابر قیمت بسیار کمتر از چیزی که راج انگلیسی دولت را معامله کرده بود، فروخته است. محمد بن

سلمان ولیعهد عربستان سعودی، در دیدار اخیرش از هند، نریندرا مودی نخست وزیر هند را که به "قصاب گجرات" مشهور است، برادر بزرگ خود خواند. جای تعجب نیست که برادر جوان تر در سلاخی مسلمانان یمن از برادر بزرگ ترش در کشمیر پیشی گرفته است.

کشمیری ها شجاع اند و این را نمی پذیرند تا از مبارزه ی خود دست بکشند؛ اما چیزی که آن ها کمبود دارند، سپری ست تا از آن ها حفاظت کرده و شجاعت شان را به شکل درست آن جهت دهد.

از این رو، فقط و فقط ارتش مسلمانان تحت رهبری دولت خلافت، برای آزاد کردن کشمیر اشغال شده از دست ظلم کفار، لحظه ای درنگ نخواهد کرد و برای عاملین این شرارت و هم چنان کسانی که وانمود به همدردی می کنند، درس سختی خواهد داد. قضیه ی کشمیر تنها موضوع نزاع بین دولت هند و پاکستان نیست؛ در واقع، قضیه ی تمام امت؛ مانند تمام جنگ ها در مناطق مسلمانان، که تحت تأثیر نظام سرمایه داری قرار دارند، است. یگانه راه برای حل این مشکل، وحدت سیاسی در قالب تأسیس یک دولت اسلامی بر منهج و طریقه ی پیامبر بزرگوار صلی الله علیه وسلم می باشد:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُتَّقَى بِهِ فَإِنْ أَمَرَ بِتَقْوَى اللَّهِ عَزَّ وَجَلَّ وَعَدَلَ كَانَ لَهُ بِدَلِكِ أَجْرٌ وَإِنْ يَأْمُرُ بِغَيْرِهِ كَانَ عَلَيْهِ مِئَةٌ»

(رواه مسلم)

ترجمه: بی گمان امام (خلیفه) سپری ست که در عقب آن شما می جنگید و توسط آن از خود محافظت می کنید؛ بناءً اگر به تقوی امر کند و عدالت نماید، برایش اجر است و اگر به چیزی غیر از آن امر کند، علیه خودش خواهد بود.

نویسنده: اخلاق جهان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

24 جمادی الاول 1440 هـ ق

1 مارچ 2019 م